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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3^3 I1O2JL 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 2% 2021

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 64 070 64 070 64 070 64 070

§0723

bieżące
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie (Finansowanie z pożyczek i kredytów 
zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 
poszczególne kraje lub instytucje)

64 070

64 070

64 070

64 070

64 070

64 070

64 070

64 070

OGÓŁEM, w tym: 64 070 64 070 64 070 64 070

bieżące 64 070 64 070 64 070 64 070



zał 1 E 84 s. 1

Załącznik Nr Z
do Zarządzenia Nr wnlzau.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 J
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 277 48 277 5 000 53 277 53 277
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 45 377 45 377 45 377 45 377

Wydatki bieżące 45 377 45 377 45 377 45 377
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

39 526 39 526 45 377 45 377

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 526 39 526

45 377 45 377

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 851 5 851

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 900 2 900 5 000 7 900 7 900
Wydatki bieżące 7 900 2 900 5 000 7 900 7 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

7 900 2 900 5 000 7 900 7 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900 2 900
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 7 900 7 900

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 900 5 900 5 900 5 900
75095 Pozostała działalność 5 900 5 900 5 900 5 900

Wydatki bieżące 5 900 5 900 5 900 5 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 900 5 900 5 900 5 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 900 5 900 5 900 5 900
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 88 070 16 000 72 070 88 070 74 070 14 000
85202 Domy pomocy społecznej 64 070 64 070 78 070 64 070 14 000

Wydatki bieżące 64 070 64 070 78 070 64 070 14 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 000 14 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 14 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

64 070 64 070 64 070 64 070

85295 Pozostała działalność 24 000 16 000 8 000 10 000 10 000

Wydatki bieżące 24 000 16 000 8 000 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 000 6 000 8 000 10 000 10 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 6 000 8 000

10 000 10 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 10 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 100 000 100 000 100 000 100 000
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000 100 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000

85395 Pozostała działalność 100 000 100 000

Wydatki bieżące 100 000 100 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

100 000 100 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 100 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 757 500 750 000 7 500 757 500 750 000 7 500
85508 Rodziny zastępcze 4 524 4 524

85510

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 500 7 500

4 524

4 524

2 976

4 524

4 524

2 976

85516

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

7 500

7 500

750 000 750 000

7 500

7 500

2 976

2 976

750 000 750 000

2 976

2 976

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób fizycznych

750 000

750 000

750 000

750 000

750 000

749 800

134 360
615 440

200

750 000

749 800

134 360
615 440

200

Wydatki oj;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 004 747

1 004 747

914 277

914 277

90 470

90 470

1 004 747

1 004 747

983 247

983 247

21500

21 500
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Załącznik Nr 3 i
do Zarządzenia Nr 3 8 T I&02 2. 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia <28 2-02.%/f*

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

wtym:
Zwiększenie 

dotacji

wtym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

757 500

750 000
7 500

-
757500

750 000
7 500

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

7 500

7 500

7 500

7 500

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
wtym: 
- gmina

750 000

750 000

750 000

750 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

757 500

750 000
7 500

757 500

750 000
7 500
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Załącznik Nr ty .
do Zarządzenia Nr 3>ffi3[2O22.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2022 

zmiany

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 72 13

852 Pomoc społeczna 10 000 10 000 10 000 10 000
85295 Pozostała działalność

Wydatki bieżące 
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

10 000
10 000

10 000

10 000

OGÓŁEM 10 000 10 000 10 000 10 000


